
  

  

    

Zámek Štiřín, příspěvková organizace 
ZÁMEK Ringhofferova 711, Kamenice- Štiřín, PSČ: 251 68 
ŠTIŘÍN Identifikační číslo: 62933906 

Žádost o poskytnutí příspěvku z prostředků FKSP 2023 

evidenční číslo ŽÁdosti 1 „u seeeeeu 

Zaměstnanec - žadatel 

jméno 84 příjmení :........ 

  

m par.4, odst 2 vyhlášky 114/2002 Sb -zdravotní péče, limit K2 500,-/ zaměstnanec 
o | par.8, vyhlášky 114/2002 Sb —příspěvek na rekreakci, limit Kč 20 000,-/zaměstnanec 
x par.9— příspěvek na kulturu, vzdělávání, tělovýchovu a sport, limit Kč 500,-/zaměstnanec 
„S par.11- sociální výpomoci a zápůjčky, max. Kč 20 000,-/organizace 
X par.12— penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření, limit Kč 500,-/zaměstnanec/měsíc 

Příspěvek se vyplácí jen bezhotovostně na účet dodavatele. 

Příspěvky se poskytují do výše disponibilních zdrojů dle schváleného rozpočtu FKSP 2023. 

V případě, že částka uvedená na daňovém dokladu převyšuje hodnotu schváleného příspěvku, bere 
žadatel na vědomí, že doklad bude dodavateli uhrazen až po připsání úhrady rozdílu zaměstnancem 
na účet 107-3730201/0710. Zajistěte si předložení žádosti s dostatečným předstihem před 
požadovaným termínem proplacení. Náklady související se storny, změnami apod. nese žadatel. 

Žádost o příspěvek dle par.12 musí být projednána a dokumentace odsouhlasena s personálním 
oddělením. 

*) nehodící se škrtněte 

ve Štiříně, dne 1 / 4025 

   za Odborovou organizaci zaz 

ZO ČMOS PHCR - Zámek Štiřín ZÁMEK ŠTIŘÍN 
IČO: 10833668 ZO č.: 29-0240-3209 Štiřín. Ringhofferova 71 

i Štiří meniče Ringhofferova 711Štiřín 1 62933906, DIČ: CZ62933906 
251 68 Kamenice -1- (na



Variabilní symbol: 190119035 
fn) (uvádějte při platbě) 

FISC r = F- PONT ZUS TY 

== Faktura - daňový doklad č.: VFA-32000184 

Dodavatel: Odběratel: m MV 

DER Touristik CZ a.s. 

Babákova 2390/2, Chodov 

148 00 Praha 4 

Česká republika 

  

Zámek Štiřín 

Ringhofferova 711 

251 68 Kamenice, Štiřín 

  

IČ: 45312974 

DIČ: CZ45312974 KOA ola jehnntete 

  

  

Dodavatel je registrován v OR vedeném Městským soudem 

v Praze — oddíl B vložka 7557 

  

  

  

  

  

    

    

  

Číslo (. 3 
a 7033341081/0100 IČ: | 52903906 

účtu: C ) 
f x k 

IBAN: CZ6901000000007033341081 DIČ: | c262953906 
M 2 < 

SWIFT: KOMBCZPPXXX Variabilní symbol: 190119035 
p L 
  

  „ 
E 

ŮŮEůŮ., Konstantní symbol: 0308 

FISCHER - PRAHA OC CHODOV 

. Telefon: jjj Datum vystavení dokladu: 11.01.2023 
Vystavil:     
  

| : ) 
m] = ICM =] ee 

Email: U ROZTYLSKÁ 2321/19, 14800 PRAHA 4 Datum splatnosti: 25.01.2023 

CHODOV čnění zdanitelné 
L j Datum uskutečnění zdanitelného 11.01.2023 

plnění 

řevodem na 
Způsob úhrady: :   účet 

  

Předmět plnění: 

  

Fakturujeme Vám za zájezd do destinace Kalábrie v termínu 19.06.2023 - 26.06.2023 pro: 

Fakturujeme Vám pobyt Vašeho zaměstnance 1- Ů částce 72 105 Kč v termínu 19.6. - 26.6.2023. 

DER Touristik CZ u.s. 

IČO: 45312074, DH. 0Z45813974 Celkem k úhradě v CZK: 72105 CZK 

Použit zvláštní režim - S89 zákona č.235/2004 sb. 

DER Touristik CZ a.s., ekonomické oddělení, Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 

Kontaktní sob.: jjj



ámek Štiřín 

Datum/čas: M22 iihogoarén neo a nene 

osteč.400./20.234.266:4446£] JKENM 
Počet listů dokumentu: ....... A | oo voe eo os ESO VK HA PA Aba 

Počet příloh a listů/ svazků: E oonondk úoývovoiuklěšě 

Počet a druh nelistových příloh? .....--r+r+ererere/eeir9eeeereeesaé 

MOROVOU ZSTIELRO4IFCZ z


